[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 марта  2018 года                   № 12                       п. Новосуховый

Об ответственном лице по вопросам организации,
координации, учета и отчетности мероприятий
по дезинфекции, дезинсекции, дератизации

Во исполнение п. 1.4 Постановления главного государственного санитарного врача по Ростовской области № 4 от 24.01.2018г. «Об усилении мер специфической и неспецифической профилактики инфекционных заболеваний при подготовке и в период проведения игр чемпионата мира по футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону», в связи с необходимостью назначения ответственного лица по вопросам организации, координации, учета и отчетности мероприятий по дезинфекции, дезинсекции, дератизации

1. Назначить ответственным лицом по вопросам организации, координации,  учета и отчетности мероприятий по дезинфекции, дезинсекции, дератизации специалиста 1 категории Администрации Суховского сельского поселения Гамаюнову Евгению Федоровну
2.      Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Суховского сельского поселения                                                   С.С. Севрюгин